

Príloha č. 1 výzvy a zmluvy - Špecifikácia produkčného farebného stroja s príslušenstvom, náhradných dielov a servisných prác, KNR-ODVO-5015/2025

	Počet kusov (ďalej ako "PK")	Cena za PK v EUR bez DPH	DPH vo výške 23 % v EUR	Cena za PK v EUR s DPH
1. FUJIFILM Revortia Press SC285s	1	52 083,00 €	11 979,09 €	64 062,09 €
2. Príslušenstvo:				
Marking Module Kit 1_SC2 (nutný kit k ďalšej farbe)	1	3 870,00 €	890,10 €	4 760,10 €
Clear Toner Enabling Kit_SC2 (kit ku doplnkovej farbe vrátane štart.tonera)	1	340,00 €	78,20 €	418,20 €
Clear toner na 22 500 výtlačkov	1	350,00 €	80,50 €	430,50 €
Square Back Fold Trimmer (železný orez)	1	8 157,00 €	1 876,11 €	10 033,11 €
2. Celkom/spolu za príslušenstvo:		12 717,00 €	2 924,91 €	15 641,91 €

3. Náhradné diely	Predpokladaný počet náhrad. dielov podľa životnosti (ďalej ako "pp")	Cena za 1 kus v EUR bez DPH	Cena za pp v EUR bez DPH	Cena za pp v EUR s DPH
toner B, životnosť 30 000 strán	26	84,00 €	2184	2 686,32 €
toner M, životnosť 34 000 strán	23	84,00 €	1932	2 376,36 €
toner C, životnosť 34 000 strán	23	84,00 €	1932	2 376,36 €
toner Y, životnosť 34 000 strán	23	84,00 €	1932	2 376,36 €
developer housing B,M,Y,C, životnosť 300 000 strán	3	340,00 €	1020	1 254,60 €
developer K, životnosť 150 000 strán	5	52,00 €	260	319,80 €
developer C, životnosť 150 000 strán	5	49,60 €	248	305,04 €
developer M, životnosť 150 000 strán	5	49,60 €	248	305,04 €
developer Y, životnosť 150 000 strán	5	49,60 €	248	305,04 €
valec B,M,C,Y životnosť 200 000 strán	4	248,00 €	992	1 220,16 €
IBT belt, životnosť 300 000 strán	3	224,00 €	672	826,56 €
IBT cleaner, životnosť 300 000 strán	3	224,00 €	672	826,56 €
2 nd BTR roll, životnosť 200 000 strán	4	624,00 €	2496	3 070,08 €
pressure roll KIT, životnosť 300 000 strán	3	674,00 €	2022	2 487,06 €
fuser belt, životnosť 300 000 strán	3	576,00 €	1728	2 125,44 €
paper feed kit, životnosť 100 000 strán	8	39,00 €	312	383,76 €
DADF tray kit, životnosť 100 000 strán	8	94,00 €	752	924,96 €
Cleaner Assembly, životnosť 200 000 strán	4	198,40 €	793,6	976,13 €
Cleaner Assembly Kit, (Item 16,17), životnosť 200 000 strán	4	512,00 €	2048	2 519,04 €
toner bottle, životnosť 30 000 strán	26	57,60 €	1497,6	1 842,05 €
3. Celkom/spolu za náhradné diely:			23 989,20 €	29 506,72 €

4. Servisné práce	Predpokladaný počet hodin, (ďalej ako "pp")	Cena za 1 hodinu v EUR bez DPH	Cena za pp v EUR s DPH
4. Servisné práce (počas 24 mesiacov/600 000 strán výtlačkov)	36	75,00 €	3 321,00 €